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29/06/2019 01/07/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 135,52 EUR 30.662,55

29/06/2019 01/07/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2500 EUR 30.527,03

29/06/2019 01/07/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 355,74 EUR 28.027,03

29/06/2019 01/07/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 563,86 EUR 27.671,29

29/06/2019 01/07/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 842,16 EUR 27.107,43

29/06/2019 01/07/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1350 EUR 26.265,27

28/06/2019 28/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 15736 EUR 24.915,27

28/06/2019 28/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 546,92 EUR 9.179,27

28/06/2019 28/06/2019 PAGO PROOVEDORES -241,4 EUR 8.632,35

28/06/2019 28/06/2019 PAGO PROOVEDORES -551,78 EUR 8.873,75

27/06/2019 27/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 9.425,53

27/06/2019 27/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 544,50 EUR 8.825,53

27/06/2019 27/06/2019 PAGO PROOVEDORES -305,71 EUR 8.281,03

27/06/2019 27/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 594,11 EUR 8.586,74

27/06/2019 27/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 421,08 EUR 7.992,63

27/06/2019 27/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 7.571,55

26/06/2019 26/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 192,39 EUR 5.071,55

26/06/2019 26/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 192,39 EUR 4.879,16

26/06/2019 26/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 500,00 EUR 4.686,77

26/06/2019 26/06/2019 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 1,67 EUR 4.186,77

25/06/2019 25/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.161,06 EUR 4.185,10

25/06/2019 25/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -148.998,02 EUR 2.024,04

25/06/2019 25/06/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -0,50 EUR 151.022,06

25/06/2019 25/06/2019 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 2,50 EUR 151.022,56

24/06/2019 24/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 101,04 EUR 151.020,06

24/06/2019 24/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 202,07 EUR 150.919,02

24/06/2019 24/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 450,00 EUR 150.716,95

21/06/2019 20/06/2019 IVA -0,42 EUR 150.266,95

21/06/2019 20/06/2019 COBRO CON FACT. -2,00 EUR 150.267,37

21/06/2019 20/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 165,00 EUR 150.269,37

21/06/2019 21/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 94,38 EUR 150.104,37

21/06/2019 21/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 170,61 EUR 150.009,99

21/06/2019 21/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 250,47 EUR 149.839,38

21/06/2019 21/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.934,00 EUR 149.588,91

19/06/2019 19/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 918,39 EUR 146.654,91

19/06/2019 19/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.602,71 EUR 145.736,52

19/06/2019 20/06/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -12 EUR 143.133,81

19/06/2019 20/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -190,00 EUR 143.145,81

19/06/2019 20/06/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -12,00 EUR 143.335,81

19/06/2019 20/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -912 EUR 143.347,81

19/06/2019 20/06/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -12 EUR 144.259,81

19/06/2019 20/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -680 EUR 144.271,81

19/06/2019 19/06/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -12 EUR 144.951,81

19/06/2019 19/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -76 EUR 144.963,81

19/06/2019 20/06/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -12,00 EUR 145.039,81

19/06/2019 20/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -80,00 EUR 145.051,81

19/06/2019 20/06/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -12,00 EUR 145.131,81

19/06/2019 20/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -550,00 EUR 145.143,81

19/06/2019 19/06/2019 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 3,33 EUR 145.693,81

19/06/2019 19/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 648,56 EUR 145.690,48

19/06/2019 19/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 847,00 EUR 145.041,92
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19/06/2019 19/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 144.194,92

18/06/2019 18/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.995,24 EUR 141.694,92

17/06/2019 15/06/2019 IVA -0,42 EUR 138.699,68

17/06/2019 15/06/2019 COBRO CON FACT. -2,00 EUR 138.700,10

17/06/2019 15/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.900,00 EUR 138.702,10

17/06/2019 14/06/2019 IVA -0,42 EUR 135.802,10

17/06/2019 14/06/2019 COBRO CON FACT. -2,00 EUR 135.802,52

17/06/2019 14/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.833,00 EUR 135.804,52

14/06/2019 14/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.500,00 EUR 132.971,52

14/06/2019 14/06/2019 PAGO PROOVEDORES -1.402,67 EUR 131.471,52

14/06/2019 13/06/2019 IVA -0,42 EUR 132.874,19

14/06/2019 13/06/2019 COBRO CON FACT. -2,00 EUR 132.874,61

14/06/2019 13/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 966,00 EUR 132.876,61

14/06/2019 14/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 353,32 EUR 131.910,61

14/06/2019 14/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 131.557,29

14/06/2019 14/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1283,88 EUR 130.957,29

13/06/2019 12/06/2019 IVA -0,42 EUR 129.673,41

13/06/2019 12/06/2019 COBRO CON FACT. -2 EUR 129.673,83

13/06/2019 12/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 950 EUR 129.675,83

12/06/2019 12/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 134,31 EUR 128.725,83

12/06/2019 12/06/2019 ABONOS VARIOS 3.000,00 EUR 128.591,52

12/06/2019 11/06/2019 IVA -0,42 EUR 125.591,52

12/06/2019 11/06/2019 COBRO CON FACT. -2,00 EUR 125.591,94

12/06/2019 11/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 125.593,94

12/06/2019 12/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 200,00 EUR 124.643,94

12/06/2019 12/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.000,00 EUR 124.443,94

11/06/2019 11/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.888,57 EUR 120.443,94

11/06/2019 10/06/2019 IVA -0,42 EUR 117.555,37

11/06/2019 10/06/2019 COBRO CON FACT. -2,00 EUR 117.555,79

11/06/2019 10/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 966,00 EUR 117.557,79

11/06/2019 11/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 116.591,79

11/06/2019 11/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 9.832,95 EUR 115.641,79

10/06/2019 10/06/2019 PAGO PROOVEDORES -8,89 EUR 105.808,84

10/06/2019 10/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 151,25 EUR 105.817,73

10/06/2019 10/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.026,08 EUR 105.666,48

07/06/2019 07/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 378,13 EUR 104.640,40

07/06/2019 06/06/2019 IVA -1,26 EUR 104.262,27

07/06/2019 06/06/2019 COBRO CON FACT. -6 EUR 104.263,53

07/06/2019 06/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.650,00 EUR 104.269,53

07/06/2019 07/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 950 EUR 102.619,53

07/06/2019 07/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.122,88 EUR 101.669,53

07/06/2019 07/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 853,54 EUR 100.546,65

06/06/2019 06/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.139,82 EUR 99.693,11

06/06/2019 06/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 300 EUR 98.553,29

05/06/2019 05/06/2019 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 7,50 EUR 98.253,29

05/06/2019 04/06/2019 IVA -1,68 EUR 98.245,79

05/06/2019 04/06/2019 COBRO CON FACT. -8,00 EUR 98.247,47

05/06/2019 04/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4183 EUR 98.255,47

05/06/2019 05/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.490,72 EUR 94.072,47

05/06/2019 05/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4053,5 EUR 92.581,75

04/06/2019 03/06/2019 IVA -0,42 EUR 88.528,25
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04/06/2019 03/06/2019 COBRO CON FACT. -2 EUR 88.528,67

04/06/2019 03/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 200,00 EUR 88.530,67

04/06/2019 04/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 273,46 EUR 88.330,67

04/06/2019 04/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 88.057,21

04/06/2019 04/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 950 EUR 87.457,21

04/06/2019 04/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 7.310,00 EUR 86.507,21

03/06/2019 03/06/2019 PAGO PROOVEDORES -241,4 EUR 79.197,21

03/06/2019 03/06/2019 PAGO PROOVEDORES -324,04 EUR 79.438,61

01/06/2019 03/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 183,92 EUR 79.762,65

01/06/2019 03/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 225,06 EUR 79.578,73

01/06/2019 03/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 225,06 EUR 79.353,67

01/06/2019 03/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 297,66 EUR 79.128,61

01/06/2019 03/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 337,59 EUR 78.830,95

01/06/2019 03/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 562,65 EUR 78.493,36

01/06/2019 03/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 600 EUR 77.930,71

01/06/2019 03/06/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 675,18 EUR 77.330,71

01/06/2019 01/06/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -38,5 EUR 76.655,53

01/06/2019 01/06/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -9,00 EUR 76.694,03

31/05/2019 31/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 17550 EUR 76.703,03

31/05/2019 30/05/2019 IVA -1,26 EUR 59.153,03

31/05/2019 30/05/2019 COBRO CON FACT. -6 EUR 59.154,29

31/05/2019 30/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 9.925,00 EUR 59.160,29

29/05/2019 29/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 273,46 EUR 49.235,29

29/05/2019 29/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.431,43 EUR 48.961,83

29/05/2019 29/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2500 EUR 47.530,40

28/05/2019 28/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -146.010,83 EUR 45.030,40

28/05/2019 28/05/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -0,5 EUR 191.041,23

28/05/2019 28/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 892,98 EUR 191.041,73

28/05/2019 27/05/2019 IVA -0,42 EUR 190.148,75

28/05/2019 27/05/2019 COBRO CON FACT. -2,00 EUR 190.149,17

28/05/2019 27/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 600 EUR 190151,17

28/05/2019 28/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 54,45 EUR 189.551,17

28/05/2019 28/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.500,00 EUR 189.496,72

28/05/2019 28/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 100.000,00 EUR 186.996,72

26/05/2019 26/05/2019 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 1,67 EUR 86.996,72

25/05/2019 25/05/2019 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 2,50 EUR 86.995,05

24/05/2019 24/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 297,66 EUR 86.992,55

24/05/2019 23/05/2019 IVA -0,42 EUR 86.694,89

24/05/2019 23/05/2019 COBRO CON FACT. -2,00 EUR 86.695,31

24/05/2019 23/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 950,00 EUR 86.697,31

23/05/2019 23/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.672,87 EUR 85.747,31

23/05/2019 24/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.166,00 EUR 82.074,44

23/05/2019 22/05/2019 IVA -1,26 EUR 80.908,44

23/05/2019 22/05/2019 COBRO CON FACT. -6,00 EUR 80.909,70

23/05/2019 22/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.243,00 EUR 80.915,70

23/05/2019 23/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 135,00 EUR 77.672,70

23/05/2019 23/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 613,47 EUR 77.537,70

22/05/2019 23/05/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -14,00 EUR 76.924,23

22/05/2019 23/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -4.000,00 EUR 76.938,23

22/05/2019 22/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 583,22 EUR 80.938,23

22/05/2019 22/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.014,00 EUR 80.355,01
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22/05/2019 22/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 202,07 EUR 76.341,01

21/05/2019 21/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 17.599,00 EUR 76.138,94

21/05/2019 20/05/2019 IVA -0,42 EUR 58.539,94

21/05/2019 20/05/2019 COBRO CON FACT. -2,00 EUR 58.540,36

21/05/2019 20/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 8.500,00 EUR 58.542,36

20/05/2019 20/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -85.561,49 EUR 50.042,36

20/05/2019 20/05/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -0,50 EUR 135.603,85

20/05/2019 20/05/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS 70.000,00 EUR 135.604,35

20/05/2019 20/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 4.959,19 EUR 65.604,35

20/05/2019 20/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 297,66 EUR 60.645,16

20/05/2019 17/05/2019 IVA -0,42 EUR 60.347,50

20/05/2019 17/05/2019 COBRO CON FACT. -2,00 EUR 60.347,92

20/05/2019 17/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.833,00 EUR 60.349,92

20/05/2019 20/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 505,78 EUR 57.516,92

20/05/2019 20/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 830,00 EUR 57.011,14

20/05/2019 20/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.082,95 EUR 56.181,14

19/05/2019 19/05/2019 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 3,33 EUR 55.098,19

17/05/2019 17/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 507,60 EUR 55.094,86

17/05/2019 17/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -180.945,75 EUR 54.587,26

17/05/2019 17/05/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -0,50 EUR 235.533,01

17/05/2019 17/05/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS 100.000,00 EUR 235.533,51

17/05/2019 17/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -500.000,00 EUR 135.533,51

17/05/2019 17/05/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -0,50 EUR 635.533,51

17/05/2019 16/05/2019 IVA -0,42 EUR 635.534,01

17/05/2019 16/05/2019 COBRO CON FACT. -2,00 EUR 635.534,43

17/05/2019 16/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.833,00 EUR 635.536,43

17/05/2019 17/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 475,00 EUR 632.703,43

16/05/2019 16/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.250,00 EUR 632.228,43

16/05/2019 16/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 404,14 EUR 629.978,43

16/05/2019 16/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 473,11 EUR 629.574,29

15/05/2019 14/05/2019 IVA -0,42 EUR 629.101,18

15/05/2019 14/05/2019 COBRO CON FACT. -2,00 EUR 629.101,60

15/05/2019 14/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.833,00 EUR 629.103,60

15/05/2019 15/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 142,18 EUR 626.270,60

15/05/2019 15/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 475,00 EUR 626.128,42

14/05/2019 14/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 566,28 EUR 625.653,42

14/05/2019 14/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.223,31 EUR 625.087,14

14/05/2019 14/05/2019 PAGO PROOVEDORES -1.334,36 EUR 623.863,83

14/05/2019 14/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 253,50 EUR 625.198,19

14/05/2019 14/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 635,25 EUR 624.944,69

13/05/2019 14/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 600.000,00 EUR 624.309,44

10/05/2019 10/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 24.309,44

10/05/2019 10/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 600,00 EUR 23.709,44

09/05/2019 09/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 641,91 EUR 23.109,44

09/05/2019 08/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 12.960,00 EUR 22.467,53

09/05/2019 09/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 112,53 EUR 9.507,53

09/05/2019 09/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 273,46 EUR 9.395,00

09/05/2019 09/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 480,00 EUR 9.121,54

09/05/2019 09/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 533,61 EUR 8.641,54

08/05/2019 08/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.100,00 EUR 8.107,93

08/05/2019 08/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 225,06 EUR 5.007,93
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08/05/2019 08/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 665,00 EUR 4.782,87

08/05/2019 08/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.263,24 EUR 4.117,87

07/05/2019 08/05/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -14,00 EUR 2.854,63

07/05/2019 08/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -4.000,00 EUR 2.868,63

07/05/2019 08/05/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -12,00 EUR 6.868,63

07/05/2019 08/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -1.520,00 EUR 6.880,63

07/05/2019 07/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 245,63 EUR 8.400,63

07/05/2019 07/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 250,00 EUR 8.155,00

07/05/2019 07/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 405,35 EUR 7.905,00

06/05/2019 06/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -136.802,55 EUR 7.499,65

06/05/2019 06/05/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -0,50 EUR 144.302,20

06/05/2019 06/05/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS 50.000,00 EUR 144.302,70

05/05/2019 05/05/2019 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 7,50 EUR 94.302,70

03/05/2019 03/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 986,76 EUR 94.295,20

03/05/2019 03/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 975,26 EUR 93.308,44

03/05/2019 03/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.000,00 EUR 92.333,18

02/05/2019 02/05/2019 PAGO PROOVEDORES -324,01 EUR 87.333,18

02/05/2019 02/05/2019 PAGO PROOVEDORES -561,35 EUR 87.657,19

02/05/2019 02/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 600,16 EUR 88.218,54

02/05/2019 02/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 237,16 EUR 87.618,38

02/05/2019 02/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.608,09 EUR 87.381,22

02/05/2019 02/05/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.102,05 EUR 85.773,13

01/05/2019 01/05/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -39,00 EUR 83.671,08

01/05/2019 01/05/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -9,00 EUR 83.710,08

30/04/2019 30/04/2019 PAGO PROOVEDORES -241,40 EUR 83.719,08

30/04/2019 29/04/2019 IVA -0,42 EUR 83.960,48

30/04/2019 29/04/2019 COBRO CON FACT. -2,00 EUR 83.960,90

30/04/2019 29/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 750,00 EUR 83.962,90

30/04/2019 30/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 319,44 EUR 83.212,90

27/04/2019 29/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.200,00 EUR 82.893,46

27/04/2019 29/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.500,00 EUR 81.693,46

26/04/2019 26/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 3.000,00 EUR 80.193,46

26/04/2019 26/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -250.000,00 EUR 77.193,46

26/04/2019 26/04/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -0,50 EUR 327.193,46

26/04/2019 26/04/2019 TRASPASO ENTRE CUENTAS 250.000,00 EUR 327.193,96

26/04/2019 26/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 194,81 EUR 77.193,96

26/04/2019 26/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 387,20 EUR 76.999,15

26/04/2019 26/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 505,78 EUR 76.611,95

26/04/2019 26/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 833,69 EUR 76.106,17

26/04/2019 26/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 17.640,00 EUR 75.272,48

26/04/2019 26/04/2019 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 1,67 EUR 57.632,48

25/04/2019 25/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 568,00 EUR 57.630,81

25/04/2019 25/04/2019 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 2,50 EUR 57.062,81

25/04/2019 25/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 956,01 EUR 57.060,31

24/04/2019 24/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 291,01 EUR 56.104,30

24/04/2019 24/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 473,11 EUR 55.813,29

23/04/2019 23/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.270,50 EUR 55.340,18

19/04/2019 19/04/2019 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 3,33 EUR 54.069,68

19/04/2019 23/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 176,66 EUR 54.066,35

18/04/2019 18/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 274,67 EUR 53.889,69

18/04/2019 23/04/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -12,00 EUR 53.615,02
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18/04/2019 23/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -1.020,00 EUR 53.627,02

18/04/2019 18/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 336,38 EUR 54.647,02

16/04/2019 16/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 253,50 EUR 54.310,64

16/04/2019 16/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 619,52 EUR 54.057,14

16/04/2019 16/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.407,88 EUR 53.437,62

16/04/2019 16/04/2019 PAGO PROOVEDORES -13,38 EUR 52.029,74

16/04/2019 16/04/2019 PAGO PROOVEDORES -61,25 EUR 52.043,12

16/04/2019 16/04/2019 PAGO PROOVEDORES -100,00 EUR 52.104,37

16/04/2019 16/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 350,00 EUR 52.204,37

16/04/2019 16/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 404,14 EUR 51.854,37

15/04/2019 15/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.867,03 EUR 51.450,23

15/04/2019 15/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 143,34 EUR 49.583,20

15/04/2019 15/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -150.000,00 EUR 49.439,86

15/04/2019 15/04/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -0,50 EUR 199.439,86

15/04/2019 15/04/2019 PAGO PROOVEDORES -1.433,03 EUR 199.440,36

15/04/2019 12/04/2019 IVA -0,84 EUR 200.873,39

15/04/2019 12/04/2019 COBRO CON FACT. -4,00 EUR 200.874,23

15/04/2019 12/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 105,00 EUR 200.878,23

15/04/2019 15/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 106,48 EUR 200.773,23

15/04/2019 15/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 163,95 EUR 200.666,75

15/04/2019 15/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 300,00 EUR 200.502,80

12/04/2019 11/04/2019 IVA -5,04 EUR 200.202,80

12/04/2019 11/04/2019 COBRO CON FACT. -24,00 EUR 200.207,84

12/04/2019 11/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 465,00 EUR 200.231,84

12/04/2019 12/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 487,63 EUR 199.766,84

12/04/2019 12/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.250,00 EUR 199.279,21

11/04/2019 11/04/2019 PAGO PROOVEDORES -1.815,00 EUR 197.029,21

11/04/2019 10/04/2019 IVA -2,10 EUR 198.844,21

11/04/2019 10/04/2019 COBRO CON FACT. -10,00 EUR 198.846,31

11/04/2019 10/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 250,00 EUR 198.856,31

11/04/2019 11/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 176,66 EUR 198.606,31

11/04/2019 11/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 176,66 EUR 198.429,65

11/04/2019 11/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 410,19 EUR 198.252,99

10/04/2019 09/04/2019 IVA -1,68 EUR 197.842,80

10/04/2019 09/04/2019 COBRO CON FACT. -8,00 EUR 197.844,48

10/04/2019 09/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 195,00 EUR 197.852,48

10/04/2019 10/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 121,00 EUR 197.657,48

09/04/2019 09/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.962,62 EUR 197.536,48

09/04/2019 09/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.858,56 EUR 195.573,86

09/04/2019 08/04/2019 IVA -5,04 EUR 193.715,30

09/04/2019 08/04/2019 COBRO CON FACT. -24,00 EUR 193.720,34

09/04/2019 08/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 520,00 EUR 193.744,34

09/04/2019 09/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 253,50 EUR 193.224,34

08/04/2019 08/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.200,00 EUR 192.970,84

08/04/2019 08/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 839,74 EUR 190.770,84

08/04/2019 08/04/2019 PAGO PROOVEDORES -39,38 EUR 189.931,10

08/04/2019 07/04/2019 IVA -1,26 EUR 189.970,48

08/04/2019 07/04/2019 COBRO CON FACT. -6,00 EUR 189.971,74

08/04/2019 07/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 105,00 EUR 189.977,74

08/04/2019 05/04/2019 IVA -0,84 EUR 189.872,74

08/04/2019 05/04/2019 COBRO CON FACT. -4,00 EUR 189.873,58
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08/04/2019 05/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 525,00 EUR 189.877,58

08/04/2019 08/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 142,18 EUR 189.352,58

08/04/2019 08/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 448,91 EUR 189.210,40

05/04/2019 05/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 5.929,00 EUR 188.761,49

05/04/2019 05/04/2019 ABONO DE INTERESES DE PLAZO 7,50 EUR 182.832,49

05/04/2019 04/04/2019 IVA -1,26 EUR 182.824,99

05/04/2019 04/04/2019 COBRO CON FACT. -6,00 EUR 182.826,25

05/04/2019 04/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 295,00 EUR 182.832,25

05/04/2019 05/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 315,81 EUR 182.537,25

05/04/2019 05/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 701,80 EUR 182.221,44

04/04/2019 04/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.800,00 EUR 181.519,64

04/04/2019 04/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 2.738,53 EUR 179.719,64

04/04/2019 03/04/2019 IVA -3,78 EUR 176.981,11

04/04/2019 03/04/2019 COBRO CON FACT. -18,00 EUR 176.984,89

04/04/2019 03/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 340,00 EUR 177.002,89

04/04/2019 04/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 151,25 EUR 176.662,89

03/04/2019 02/04/2019 IVA -0,84 EUR 176.511,64

03/04/2019 02/04/2019 COBRO CON FACT. -4,00 EUR 176.512,48

03/04/2019 02/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 90,00 EUR 176.516,48

03/04/2019 03/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 375,00 EUR 176.426,48

03/04/2019 03/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 421,08 EUR 176.051,48

02/04/2019 02/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 170,61 EUR 175.630,40

02/04/2019 01/04/2019 IVA -1,26 EUR 175.459,79

02/04/2019 01/04/2019 COBRO CON FACT. -6,00 EUR 175.461,05

02/04/2019 01/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 170,00 EUR 175.467,05

02/04/2019 02/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 151,25 EUR 175.297,05

02/04/2019 02/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 292,82 EUR 175.145,80

02/04/2019 02/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 1.639,55 EUR 174.852,98

01/04/2019 01/04/2019 PAGO PROOVEDORES -324,01 EUR 173.213,43

01/04/2019 02/04/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -12,00 EUR 173.537,44

01/04/2019 02/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -376,96 EUR 173.549,44

01/04/2019 02/04/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -12,00 EUR 173.926,40

01/04/2019 02/04/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO -2.866,09 EUR 173.938,40

01/04/2019 29/03/2019 IVA -0,84 EUR 176.804,49

01/04/2019 29/03/2019 COBRO CON FACT. -4,00 EUR 176.805,33

01/04/2019 29/03/2019 INGRESO/MATRICULA/RECIBO 85,00 EUR 176.809,33

01/04/2019 01/04/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -39,00 EUR 176.724,33

01/04/2019 01/04/2019 CARGO POR COBRO DE SERVICIOS -9,00 EUR 176.763,33
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